
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere!

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
"GARIBALDI"
C A T A M I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.

Oggetto MODIFICA COMMISSIONE-Avviso pubblico per l'assegnazione di n. 2
borse di studio, 1 per un ingegnere informatico e 1 per un programmatore
informatico per la realizzazione del progetto "Implementazione organizzativa
del Centro di Accoglienza Oncologico e realizzazione di un software per la ge-
stione integrata e multi disciplinare del paziente oncologico"- PSN 2014

Bilancio anno
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° gestione
aggregato pertinente.
Autorizzazione :
Conto economico: n.
Si attesta che la disponibilità del fondo del
sopra riportato sub-aggregato è sufficiente
a coprire la spesa prevista dal presente atto.
Per l'ufficio riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:

si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come
iscritta nelle pertinenti utilizzazioni del

budget.
L'Addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Responsabile Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. &. Roccella)

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE SANITARIO
AZIENDALE

(Dott.ssa Arino Rj'ta Mttttaliqno)

Seduta del giorno il 4 DiC 2016
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della
Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno

2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14
aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l'assistenza, quale Segretario

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il DA n. 1627/15 "Adozione schede relative ai Progetti Obiettivo PSN anno 2014
cui all'accordo Stato Regione Rep. Atti n. 126/CSR del 30 luglio 2015;

Considerata la nota Prot 0009529 del 19/05/16, con la quale questa Azienda ha
inviato in Assessorato il progetto "Implementazione organizzativa del Centro di
Accoglienza Oncologico e realizzazione di un software per la gestione integrata e
multidisciplinare del paziente oncologico", redatto secondo le schede adottate dal
prima riportato Decreto Assessoriale;

Preso atto della nota Prot DASOE/5 50982 del 13/06/16 con la quale il Dipartimento
Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiolagico, Servizio 5
comunicava a questa Azienda l'approvazione del Progetto inviato;

Tenuto conto della descrizione delle attività previste dal progetto che prevedono, tra
le altre cose, l'arruolamento, tramite borse di studio, di figure professionali di sup-
porto quale un Ingegnere e un programmatore informatico;

Considerata la delibera n 872 del 18/11/16, con la quale si è proceduto alla nomina
della Commissione che dovrà verificore l'ammissibilità degli aspiranti alla procedura e
quindi procedere alla vantazione dei titoli ed allo svolgimento del successivo colloquio,
come di seguito composta:

• Dott Giorgio Giulio Santonocito, Direttore Generale- Presidente
• Dott.ssa Adriana Cuspilici, Responsabile UOS Igiene ed Organizzazione dei servizi

sanitari- Componente
• Dott Licciardello Giacomo Roberto, Responsabile Servizio CED AOU Policlinico Vit-

torio Emanuele - Componente

Considerata altresì la delibera n 922 del 06/12/16 con la quale sono stati riaperti i
termini per la presentazione delle domande ed indetti i due relativi avvisi pubblici di
selezione e spostata la data del colloquio al 28/12/16

Valutata l'indisponibilità di alcuni componenti della Commissione a riunirsi nella
suddetta data

Ritenuto necessario procedere alla modifica della Commissione, come di seguito
composta:
• Dott Giovanni Annino, Direttore Amministrativo- Presidente
• Ing. Salvatore Vitale, Responsabile Settore Tecnico- Componente
• Ing. Mauro Mastropasqua, Dirigente Settore Tecnico- Componente

Dott.ssa Michele Di Grazia -Segretario.



Su proposta del Direttore Amministrativo che ne attesta la correttezza formale e
sostanziale;
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per quanto esposto in premessa, che qui si intende ripetuto e trascritto:

Nominare la Commissione, individuata nelle figure professionali sotto riportate, al fine
di verificare l'ammissibilità degli aspiranti alle procedure e quindi procedere alla valu-
tazione dei titoli ed allo svolgimento dei successivi colloqui:

• Dott Giovanni Annino, Direttore Amministrativo- Presidente
• Ing. Salvatore Vitale, Responsabile Settore Tecnico- Componente
• Ing. Mauro Mastropasqua, Dirigente Settore Tecnico- Componente

Dott.ssa Michele Di Grazia -Segretario.

Pubblicare il superiore bando all'Albo Pretorio e sul sito dell'Azienda;
Munire il presente atto di della Clausola di Immediata esecuzione.

IL DIRETTORE SA
(Dott.ss

ARIO AZIENDALE
attdiano)

IL DIRI
(Dott.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Sig.Salvatore Ledda)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Siovannî nnino)

ERALE
Santonocito)


